
 

 

 

О Г Л А С 

за продажба на моторно возило 

 

по пат на прибирање на писмени затворени понуди 

 

ТТК БАНКА АД Скопје објавува оглас за продажба на следното моторно возило: 

 Моторно Возило AUDI Q3 TDI, година на производство – 2019 година, број на 

рамка/шасија WAUZZZF34L1050589, сила на мотор 110 kw, работна зафатнина 

1968 кубни сантиметри, регистарска таблица SK-1746-BC поминато 228.754 

километри со почетна цена 846.500 денари. 

ОПШТИ УСЛОВИ 

• На огласот може да се пријават правни и физички лица 

• Возилото се продава по системот видено - купено 

• Понудувачите прифаќаат дека ТТК БАНКА АД Скопје има право да го избере 

најповолниот понудувач, да ги отфрли понудите кои ги смета за незадоволувачки и  да 

го отповика или поништи огласот за продажба. 

СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 

• Износот во понудата да биде изразен во денари 

• Понудата треба да биде потпишана од понудувачот и да содржи: 

- За физички лица: име, презиме и контакт телефон 

- За правни лица: Назив, тековна состојба и контакт телефон 

ДОСТАВА НА ПОНУДИТЕ 

• Понудите да се достават во затворен плик лично или преку пошта на адреса 

Народен Фронт 19 А Скопје, со назнака ,,НЕ ОТВОРАЈ ЗА ОГЛАС ЗА ПРОДАЖБА НА 

ВОЗИЛО,, 

• Понудите да се достават најдоцна до 25.12.2025 година  

За останати информации можете да се обратите на броевите 2 32 47 000 локал 

492 или 070-282-024 контакт лице Владимир Крстевски.  


